



RÉNOVER,
CONSTRUIRE,
AMÉNAGER.

LOXAM
N°1 de la location de matériel

Tout Faire SODIAC

ZA Coupille - 46320 LIVERNON - Tél. 05 65 40 39 20

SODIAC SAS au capital de 104 000 €

RCS Cahors 920 497 807 00023 - APE 4673A

N°Identification intracommunautaire : FR 45 920 497 807

Domiciliation bancaire : BP.OCCITANE CAHORS

IBAN : FR76 1780 7008 0505 5216 9151 185 - BIC : CCBPFRPPTLS

Page : 1 / 1

FACTURE FM014935

CAP FREDELLE SARL
BRISSONNAUD FREDERIC

46260 VARAIRE

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigounenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

Date	Type	N° Client
30/06/25	FACTURE N°FM014935	847743

A régler par prélèvement le 30/07/25

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
286331	10/06/2025 Liv n° LQ019442 MANCHON DBLE FF 40 FIRST	1,000	Un	0,99	0,99	1
334819	10/06/2025 Liv n° LQ019443 CARREAU 625X500X 50 XELLA ECO PARTICIPATION	4,000	Un	5,19	20,76 0,04	1 1
329010	10/06/2025 Liv n° LQ019468 COUDE 90° A SOUDER PETIT RAYON MF Ø12 LI EN 1 PIECE	2,000	Un	2,01	4,02	1
329000	MANCHON A SOUDER DF REDUIT Ø14 - Ø12 LIE N 1 PIECE	2,000	Un	1,56	3,12	1
205639	VIS BOIS 4.0X20 TF FT / 50 SWG	1,000	Un	2,96	2,96	1
366209	12/06/2025 Liv n° LQ019512 CORDEAU TRACEUR 30M IRONSIDE	1,000	Un	17,99	17,99	1
334818	CARREAU 625X500X 70 XELLA ECO PARTICIPATION	7,000	Un	7,25	50,75 0,07	1 1
268603	MORTIER COL.25 KG BET.CELLUL. VPI	1,000	Un	18,58	18,58	1
268580	16/06/2025 Liv n° LQ019608 BETON 35 KG PRO 350 VPI ECO PARTICIPATION	1,000	Un	7,75	7,75 0,11	1 1
204937	25/06/2025 Liv n° LQ019838 SIKAFLEX PRO-11FC 300 ML BLANC	2,000	Un	8,70	17,40	1

Total taxe facture: 0,22 Euros						

MONTANT H.T	FRAIS FACT	BASE TAXABLE	ESC %	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
144,54		144,54		1	20,00	28,91	173,45
144,54	0,00	144,54				28,91	173,45

Net à Payer en Euros 173,45